Kabelverschraubungen
Ku
ns
ts
to
ff
, m
et
ris
ch
Merkmale
• Schutzart: IP67 (5 bar)
• Temperaturbereich: dauerhaft von -30°C bis +80°C, kurzzeitig: +150°C
• Material Hutmutter und Zwischenstutzen: PA
• Material Dichtring: thermoplastisches, vulkanisiertes TPV
• Farbe: hellgrau RAL 7035 (= Standard), schwarz RAL 9005 (= Art.-Nr. + „S“)
 oder silbergrau RAL 7001 (= Art.-Nr. + "G")
Zulassungen
• VDE • CE
KVK Kabelverschraubung
Abmessungen
Einheit = mm
Art.-Nr. Typ AG - Gewinde (mm) Kabel-Ø (mm) H (mm) GL (mm) SW (mm)
241 01 12 KVK-M12-3-6,5 M12x1,5 3,0 - 6,5 24,0 8,0 15
241 01 16 KVK-M16-4-8 M16x1,5 4,0 - 8,0 28,0 8,0 19
241 01 17 KVK-M16-2-6 M16x1,5 5,0 - 10,0 29,0 10,0 22
241 01 20 KVK-M20-6-12 M20x1,5 6,0 - 12,0 29,0 10,0 24
241 01 22 KVK-M20-10-14 M20x1,5 10,0 14,0 33,0 10,0 27
241 01 25 KVK-M25-13-18 M25x1,5 13,0 - 18,0 38,0 10,0 33
241 01 32 KVK-M32-18-25 M32x1,5 18,0 - 25,0 41,0 10,0 42
241 01 40 KVK-M40-22-32 M40x1,5 22,0 - 32,0 51,0 10,0 53
241 01 50 KVK-M50-32-38 M50x1,5 32,0 - 38,0 53,0 18,0 60
241 01 63 KVK-M63-37-44 M63x1,5 37,0 - 44,0 55,0 18,0 70
H GL
AG